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آمریکا و چین، شاخ به شاخ!
بایدن از خبرسازیهای تقابل واشنگتن برای مهار چین در صحنه بینالمللی بهرهگیری میکند و تیتر خبری روزنامهها و رسانههای غربی به ویژه آمریکایی

از «شاخ به شاخ» شدن کاخ سفید با پکن برای چهرهسازی قدرتمند «بایدن» در صحنه بینالمللی یاد میکنند که کارساز است.

به گزارش سایت خبری پرسون، ابوالقاسم قاسم زاده در یادداشتی نوشت: دیروز دولت آمریکا اعلام کرد، ناوبر جنگی «یو اس، اس میلیوس» از تنگه
تایوان میان چین و این جزیره عبور کرده است. سخنگوی ارتش آمریکا گفت: «مأموریت این کشتی جنگی اطمینان از برقراری «آزادی ناوبری» بینالمللی
در این منطقه است.» سخنگوی نظامی چین هم پاسخ داد «حرکت این کشتی جنگی را رصد و رهگیری میکند و نیروهایش در حالت آماده باش کامل

قرار دارند!»

خبر دیگر که هفته گذشته درصدر خبرها بود، دیدار رسمی رئیس دولت تایوان از آمریکا و سخنرانی رسمی او درکنگره این کشور است که اعتراض رسمی
دولت چین را در پی داشت. مانور هوایی ـ نظامی ارتش چین در کنارههای مرز دریایی «تایوان» در دریای چین نیز خبرساز شد و در رسانههای خبری
آمریکا و اروپا انجام این مانور را به هشدار علنی نظامی چین به دولت بایدن نقد و تفسیر کردند؛ به ویژه که همزمان با این مانور وزیر خارجه آمریکا
«بلیکن» به طور رسمی از «ویتنام» دیدار کرد تا نشان دهد، ویتنام در رد مواضع بحران آفرین دولت چین در هفتههای اخیر علیه آمریکا، جانب نگاه

سیاسی ـ امنیتی وزارت خارجه آمریکا را دارد و به طور رسمی خواهان توقف هرگونه تشنج نظامی ـ امنیتی در دریای چین است.

در دیدار یکباره رئیس جمهوری چین از مسکو و ملاقات شش ساعته او با پوتین، رئیس جمهوری چین به رسانهها گفت، در این دیدار برای چگونه
پایان بخشیدن به ادامه جنگ در اوکراین، گفتگو و طرحی همه جانبه و بسیار مهم برای اعلام آتش بس و سپس توافق صلح دو طرف تهیه شد! اما از
پایان این دیدار تا اینجا هیچ اقدام عملی برای پایان جنگ اوکراین یا اعلام آتش بس صورت نگرفته است. در حالی که همچنان انتظار میرود که دولت
چین به نقش میانجیگری خود برای پایان بخشیدن به بحران جنگی اوکراین ادامه دهد. به ویژه که در سفر رئیس جمهوری فرانسه، «ماکرون» نیز از این

اقدام دولت چین به طور رسمی استقبال کرد.

واقعیت در صحنه سیاسی و رسانهای بینالمللی نشان میدهد که تا اینجا «بایدن» خود را مدافع سر سخت «تایوان» نشان میدهد و در مقابل، دولت
چین نقض طرح استقلال تایوان را خط قرمز برای استقلال و تمامیت ارضی چین میشمارد.

این اختلاف و بهانه سازیهای دولت بایدن بر سر تایوان اگر چه از نگاه روزنامهنگاران غربی و به ویژه کارشناسان سیاسی در آمریکا، هنوز به «جنگ
زرگری» توصیف میشود و نه تضادی که منجر به درگیری نظامی واشنگتن ـ پکن شود، اما در صحنه رسانهای بینالمللی به اخبار و گزارشهای «شاخ به

شاخ» شدن دو طرف تشبیه میشود به طوری که برخی از رسانههای خبری آن را برای قدرت نمایی «بایدن» لازم میشمارند.

بایدن دیروز اعلام کرد که نامزد رسمی انتخابات ریاست جمهوری آمریکا از حزب «دموکرات» خواهد شد. فضای درونی سیاسی در داخل آمریکا به سرعت
فضای انتخاباتی شده است که از یک سو «ترامپ» و از سوی دیگر «بایدن»، یکی از حزب جمهوریخواه و آن یکی از حزب دموکرات قرار گرفتهاند.

تا اینجا سیاست خارجی بایدن، سیمای ضد روسیه و مهار چین در فضای روابط بینالمللی به خود گرفته است. بایدن از خبرسازیهای تقابل واشنگتن
برای مهار چین در صحنه بینالمللی بهرهگیری میکند و تیتر خبری روزنامهها و رسانههای غربی به ویژه آمریکایی از «شاخ به شاخ» شدن کاخ سفید با
پکن برای چهرهسازی قدرتمند «بایدن» در صحنه بینالمللی یاد میکنند که کارساز است. آنچه که در صحنه بینالمللی دیده میشود، تلاطمهای گوناگونی
است که اغلب سیاستمداران و دولتمردان در راستای کسب منافع خود از آن بهرهگیری تبلیغاتی ـ سیاسی میبرند از آن جمله «شاخ به شاخ» شدن

واشنگتن ـ پکن!


